

WINTRCAFÉ

WIENERLI (PAAR) Brot/ Senf	8.9
WINTER SANDWICH Brie Jumi/ Feigenchutney	9.6
QUICHE (HAUSGEMACHT) Feta/ Spinat/ Salatbouquet	18.5

SÜSSES

BELGISCHE WAFFELN (HAUSGEMACHT) Saisonale Früchte/ Vanilleglace/ Cognac oder Calvados	16
TIRAMISU Lebkuchen/ Quitte	13
KUCHEN- & PATISSERIE AUSWAHL Buffet - Combo +Kaffe Stoll/ Tee Sirocco	13
GUETZLI (HAUSGEMACHT) + Kaffe Stoll/ Tee Sirocco	12.5

WARME GETRÄNKE

HOT CHOCOLATE Marshmallows	8.5
PUNSCH Waldbeere/ Orange	5.5
CHOCOLATE DREAM Schoggi/ Schoggiglace/ Rahm	9
LUMBUMBA Schoggi/ Rum/ Rahm	8.5
WEISSER GLÜHWEIN Nelke/ Apfel/ Rum/ Weisswein/ Honig	9.5
HOT APEROL Weisswein/ Apfelsaft/ Aperol	13
ESPRESSO ISOTTA X-MAS Espresso/ Isotta Bianco/ Zimt	11

KLASSISCHE Getränke wie Kaffee, Espresso und einiges mehr haben wir selbstverständlich auch. Unser Serviceteam hilft Ihnen gerne.

Vegane Variante möglich, bitte fragen sie unser Serviceteam.

GUT ZU WISSEN



Die Rezeptur des Gerichts enthält keine Zutaten tierischer Herkunft. Eine unbeabsichtigte Vermischung kann nicht vollständig ausgeschlossen werden.



Die Rezeptur des Gerichts enthält keine glutenhaltigen Zutaten. Eine unbeabsichtigte Vermischung kann nicht vollständig ausgeschlossen werden. Glutenfreies Brot ist auf Anfrage erhältlich und benötigt zirka 15 Minuten.

Baguette und Kuchen: Deutschland | Schweiz
Alle anderen Brote und Feinbackwaren: Schweiz

ALLERGIEN

Bei Unklarheiten zu Allergenen oder Bedarf an weiterführenden Informationen können Sie sich jederzeit an unsere Mitarbeitenden wenden.

HERKUNFT

Rind, Kalb und Schwein: IP-Suisse
Poulet: Schweiz, BTS (Besonders Tierfreundliche Stallhaltung)